

**Informacja na temat miejsc zagrożonych znajdujących się w rejonie działania
Komisariatu Policji w Nowem, które objęte są
„Planem działania priorytetowego”.**

Rejon służbowy	Stopień imię i nazwisko	Charakterystyka zidentyfikowanego zagrożenia	Termin realizacji	Podmioty odpowiedzialne za poszczególne zadania	Oczekiwany stan docelowy
19	asp.szt. Kazimierz Kowalski	Sklep Biedronka ul. Starogardzka 8 w Warlubiu– popełnianie wykroczeń w zw. ze spożywaniem alkoholu w miejscu publicznym, zaśmiecaniem, zakłócaniem porządku oraz kradzieżami	Od 01.01.2025 do 30.06.2025	- Policja	Utrzymywanie stałego kontaktu z Kierownikiem sklepu. Obchody w rejonie miejsca zagrożonego w celu poprawy bezpieczeństwa poprzez oddziaływanie prewencyjne oraz reagowanie na wszelkiego rodzaju wykroczenia i przestępstwa.
20	asp. Krzysztof Kamiński	Warlubie ul. Starogardzka 1A, stacja paliw Orlen	Od 01.01.2025 do 30.06.2025	- Policja	Utrzymywanie stałego kontaktu z Kierownikiem stacji. Obchody w rejonie miejsca zagrożonego w celu poprawy bezpieczeństwa poprzez oddziaływanie prewencyjne oraz reagowanie na wszelkiego rodzaju wykroczenia i przestępstwa oraz zapobieganie kradzieżami paliwa

21	asp. Maciej Kamiński	Nowe ul. Rynek- popełnianie wykroczeń w zw. Z nieprawidłowym parkowaniem pojazdów oraz spożywaniem alkoholu w miejscach zabronionych	Od 01.01.2025 do 30.06.2025	- Policja	Obchody w rejonie miejsca zagrożonego w celu poprawy bezpieczeństwa poprzez oddziaływanie prewencyjne oraz reagowanie na wszelkiego rodzaju wykroczenia i przestępstwa. Prowadzenie rozmów z mieszkańcami, właścicielami sklepów.
22	mł.asp. Dawid Kreja	Nowe ul. Myśliwska 2B – w rejonie Szkoły Podstawowej nr 2 popełnianie wykroczeń w zw. Z nieprawidłowym parkowaniem pojazdów oraz niezgodnym z przepisami przewozu osób	Od 01.01.2025 do 30.06.2025	- Policja	Utrzymywanie stałego kontaktu z Dyrektorem i kadrą Szkoły w celu szybkiego reagowania na pojawiające się wykroczenia. Obchody w rejonie miejsca zagrożonego w celu poprawy bezpieczeństwa poprzez oddziaływanie prewencyjne oraz reagowanie na wszelkiego rodzaju wykroczenia i przestępstwa.
23	asp. szt. Leszek Banach	Rejon sklepów spożywczych w m. Milewo i Rychława – popełnianie wykroczeń w zw. ze spożywaniem alkoholu w miejscu publicznym, zaśmiecaniem, zakłócaniem porządku	Od 01.01.2025 do 30.06.2025	- Policja	Utrzymywanie stałego kontaktu z sołtysem wsi Rychława, zarządcami budynków w celu szybkiego reagowania na pojawiające się wykroczenia. Obchody w rejonie miejsca zagrożonego w celu poprawy bezpieczeństwa poprzez oddziaływanie prewencyjne oraz reagowanie na wszelkiego rodzaju wykroczenia i przestępstwa.

*§38 zarządzenia nr 5 Komendanta Głównego Policji z dnia 20.06.2016 roku w sprawie metod i form wykonywania zadań przez dzielnicowego i kierownika dzielnicowych - „dzielnicowy ... na podstawie zdiagnozowanych oczekiwań społecznych oraz analiza zagrożenia w rejonie, w cyklach półrocznych przygotowuje plan działania priorytetowego...”.